

<p>شماره جلسه: ۲ (دوره پنجم) تاریخ برگزاری: ۱۳۹۲/۰۴/۱۷</p> <p>ساعت شروع: ۱۶:۰۰ ساعت خاتمه: ۱۸/۳۰</p> <p>مکان: کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه تهران - بخش فهرست نویسی</p>	
<p>حاضران: مهسا پورحقانی، ملیحه درخوش، عباس رجبی، ابراهیم عمرانی، فاطمه فریدوش، معصومه نیک نیا غائبین: مریم اسدی، داریوش علیمحمدی، آزاده فتاحی، فرامرز مسعودی</p>	
<p>دستور جلسه</p>	
<p>۱. برنامه ریزی به منظور بررسی دروس و سرفصلهای آموزشی کتابداری ۲. ارائه محورهای مشخص شده توسط اعضاء و ارائه گزارش ۳. برنامه ریزی برای نظرسنجی در مورد کارگاههای پیشنهادی ۴. برنامه ریزی تعامل با NGO ها و موسسات مرتبط به منظور تامین راهبرد سوم کمیته آموزش در سند راهبردی انجمن کتابداری ۵. تعیین کارگروهها بر اساس اولویتهای کمیته آموزش</p>	
<p>اقدام کننده</p>	<p>موارد و مصوبات جلسه جدید</p>
<p>تمامی اعضا: طبق متن</p>	<p>۱. با توجه به اولین مورد دستور جلسه، دو محور اصلی در نظر گرفته می شود. - بررسی سرفصلهای آموزشی. در این زمینه بر اساس تقسیم کار و در مرحله اول گردآوری اطلاعات انجام خواهد شد و حداکثر تا تاریخ ۷ مرداد ماه نتایج پیگیری ها به مسئول کمیته ارسال گردد. همچنین باید دقت شود که این گردآوری ها باید تداوم داشته باشند تا هر گونه تغییری مشخص شود. - آقای رجبی: دانشگاه خوارزمی و واحد علوم تحقیقات دانشگاه آزاد - آقای عمرانی: دانشگاه الزهرا - خانم فریدوش: دانشگاه پیام نور و غیرانتفاعی - خانم پورحقانی: دانشگاههای علوم پزشکی - درخوش: دانشگاه سمنان - خانم فتاحی: واحد تهران شمال دانشگاه آزاد - در بررسی سرفصلهای خارج از ایران نیز علاوه بر آقای علیمحمدی دیگر اعضا نیز به جستجو می پردازند و همگی اعضاء، نتایج این جستجو را تا ۷ مرداد به مسئول کمیته ارسال خواهند کرد. - محور دوم این بخش، بررسی گروههای آموزشی کتابداری در ایران است. - در این بخش، خانم پورحقانی با کمیته ارزیابی مشورت کنند تا همپوشانی در عملکرد وجود نداشته باشد و دوباره کاری انجام نگردد. - جستجوی استانداردهای ALA و ACRL 2011 در این قسمت می تواند راهگشا باشد. - با توجه به دو استاندارد ذکر شده، شاخصهای مورد نظر در جلسات کمیته آموزش به بحث گذاشته خواهد شد تا به یک لیست نهایی دست یابیم. این تعامل باید با کمیته های دیگر نیز</p>
<p>آقای علیمحمدی</p>	
<p>خانم پورحقانی</p>	
<p>آقای عمرانی</p>	
<p>درخوش</p>	

<p>درخوش</p> <p>خانم پورحقانی آقای علیمحمدی</p>	<p>انجام شود.</p> <p>- پس از گردآوری این دو استاندارد، یک یا دو گروه آموزشی به عنوان مبنای کار مورد ارزیابی قرار می گیرد و نتایج آن اعلام می شود تا بقیه گروهها در این ارزیابی شرکت کرده و در انتهای هر سال، یک گروه آموزشی به عنوان گروه آموزشی برتر با توجه به شاخصهای انجمن و کمیته آموزش اعلام شد.</p> <p>- دومین محور کمیته آموزش در سند راهبردی کارگاههای آموزشی برای کتابداران است. به این منظور متنی توسط کمیته آموزش تنظیم می شود که در آن در مورد رویکرد جدید کمیته آموزش مبنی بر نیازسنجی از مخاطبان در مورد کارگاههای مورنیازشان صحبت خواهد شد. نیز، به برخی از اساتید و اعضای هیات علمی، نامه ای برای نظر سنجی و نیاز سنجی موضوعهای کارگاهها ارسال خواهد شد. ماحصل این دو فعالیت، موضوعاتی خواهد بود که دارای درخواست بیشتری هستند و در صدر برنامه ریزی آموزشی این کمیته برای کارگاههایی که از پاییز ۹۲ آغاز خواهند شد، قرار می گیرند.</p> <p>- کارگاههای آموزشی با توجه به ماهیت موضوعشان دارای سطوح مشخصی خواهند بود و کارگاههای یک روزه ممکن است به دوره های آموزشی میان مدت تبدیل شوند تا آموزش مستمر در موضوعاتی که احتیاج به زمان بیشتر دارند، وجود داشته باشد.</p> <p>- خانم پورحقانی از آقای علیمحمدی و آقای دکتر جمالی در مورد موضوعات آموزشی مورد نیاز در حوزه رایانه پیگیری نمایند.</p> <p>- مدرسین کارگاهها از میان افرادی که کاملا در آن حوزه کار کرده اند انتخاب شوند که ممکن است بسیاری از آنها از جامعه کتابداری نباشند.</p> <p>- در مورد سومین محور سند راهبردی که چهارمین مورد دستور جلسه بود بحثهایی صورت گرفت که اعضا پیشنهاداتی را مبنی بر ایجاد بسته های آموزشی برای سازمانهایی مثل شهرداریها و کتابخانه های عمومی، دریافت پیشنهادها و نیازهای مخاطبان از سازمانهای مرتبط و غیره به بحث گذاشتند. در این مورد تصمیمی گرفته نشد و بنا شد تا در بحثی الکترونیکی، نظرات اعضای کمیته دریافت شده و در جلسه آتی در این مورد تصمیم گیری شود.</p> <p>- کارگروههای کمیته آموزش در این مرحله انتخاب نشده و پس از گردآوری اطلاعات و تعریف مراحل بعدی کار، بر اساس اولویتها کارگروهها تعیین خواهند شد.</p> <p>- جلسه بعدی در روز دوشنبه ۲۱ مرداد ماه ساعت ۱۶ برگزار خواهد شد.</p>